AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2020

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua

Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados, a CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

PREGÃO PRESENCIAL  N.º 38/2020, Publicada no Diário Oficial do Paraná

no dia 13/07/2020 – Edição nº 10724 – pg 25 e Diário Oficial dos

Municípios do Paraná no dia 13/07/2020 ANO IX  Nº 2050 pg 210, motivo

para a regularização e os devidos ajustes na tabela de valores. Novo

Processo será publicado.

.

Sapopema, 22 de julho de 2020.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal

Dirce de Fátima V. de Oliveira
Pregoeira